2022年11月吉日

お取引先各位

株式会社イシカワ

弊社指定伝票の変更について

　平素より、格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

標題につきまして、かねてより弊社指定伝票のご利用にご協力いただきありがとうございました。

さて、この度弊社では、お取引先様の便宜を図るため、社内のシステムを見直しをした結果

指定伝票を廃止することといたしました。

変更に際してご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後は、弊社Webサイトからエクセル形式の伝票をダウンロード（無料）していただくか、

必要項目をご記入いただいた御社の伝票をご使用いただくようお願いいたします。

記

１． 運用開始時期について

2022年12月1日納品分から

＊12月より前に現在の伝票がなくなった場合は先にご利用いただいても構いません

２． 今後の伝票について

①　弊社Webサイトからのダウンロード

複写式３枚用紙（納品書、受領書、納品書(控)）をエクセル形式に変更いたします。

弊社Webサイトからダウンロードし、貴社にて印刷してご利用ください。

※ダウンロードのページはこちら　https://kk-ishikawa.co.jp/corrugatedboard.html

弊社には納品書のみご提出いただき、受領書および納品書（控）は必要に応じてご利用ください。

②　御社の伝票

従来の弊社指定伝票と同じ項目を記載されていることをご確認の上、弊社担当者までご相談ください。

３． お買い上げいただいた指定伝票について

2023年3月末日まではご利用いただけます。

未使用分に限り、送料ご負担の上ご郵送またはご持参いただければ、振込にて返金をいたします。

振込先の口座（銀行名、支店名、口座種類、口座番号、口座名義）をお知らせください。

お問い合わせ先

株式会社イシカワ総務部　08admin@kk-ishikawa.co.jp　又は　弊社担当者